

بیانیه جمعی از دانشجویان مبارز خطاب به سردمداران رژیم و فراخوان تعطیل ملی در 18 تیر

ای آزادی من از ستم بیزارم، از بند بیزارم، از زنجیر بیزارم، از زندان بیزارم، از حکومت بیزارم، از باید بیزارم، از هرچه و هر که تو را در بند میکشد بیزارم .

ای آزادی، مرغک پر شکستم زیبای من، کاش می‌توانستم تو را از چنگ پاسداران وحشت، سازندگان شب و تاریکی و سرما، سازندگان دیوارها و مرزها و زندانها و قلعه‌ها رهایت کنم، کاش قفست را می‌شکستم و در هوای پاک بی ابر بی غبار بامدادی پروازت می‌آدم، اما.... دستهای مرا نیز شکسته‌اند، زبانم را بریده‌اند، پاهایم را غل و زنجیر کرده‌اند و چشمانم را نیز بسته‌اند.... و گر نه، مرا با تو سرشته‌اند، تو را در عمق خویش، در آن صمیمی‌ترین و راستین من خویش مییابم، احساس میکنم،

مجموعه آثار ۲
(آزادی، خجسته آزادی)

"آنانکه رفتند کاری حسینی کرده‌اند ، آنانکه مانده‌اند باید کاری زینبی کنند وگرنه یزیدی‌اند"
دکتر علی شریعتی

صادر کنندگان این بیانیه به عنوان جمعی از دانشجویان مستقل بدون تعلق به هیچ گروه داخلی و خارجی، به عنوان دانشجویانی که حتی سابقه فعالیت در انجمنهای غیر سیاسی دانشگاه را نداشته ایم، به عنوان دانشجویانی که با دسترنج خود و خانواده‌های تا بدین جا ادامه تحصیل داده ایم، اعلان می‌کنیم که در اعتراضهای صد در صد خود جوش اخیر دانشجویی با افتخار شرکت داشته از طرف خود و همسنگران خود به شما سر دمداران رژیم سر نوشت ظالمین تاریخ را گوشزد می‌کنیم. ما خواستار آزادی زندانیان سیاسی و دانشجویان در بند هستیم، از شما می‌خواهیم که سر نوشت ملت را به دستان خودشان بسپارید و اگر دین ندارید آنقدر شهادت داشته باشید که نتایج یک رفراندوم را با نظارت سازمانهای بین‌المللی بپذیرید. قطعاً شما چنین جراتی ندارید و قطعاً عذاب الیم خدا را به دست ملت رنجیده خواهید چشید. این نامه و نامه‌هایی مانند آن آخرین حجت‌هایی هستند بر شما که چون فرعون به طغیان افتاده‌اید. اگر تاریخ خوانده باشید باید بدانید که همواره آنان که در برابر خدا (حقیقت) و خلق خدا ایستاده‌اند محکوم به زوال بوده‌اند و قدرتشان به

درد آنان نخورده است "ما اغنا عنه ماله و ما كسب". آنکه همواره پا بر جا مانده است "مردم" بوده.

ما هرگز اعتراض مسالمت آمیز خود را آشوبگری نمی دانیم. آشوبگر آن کسانی هستند که از جانب شما مأموریت دارند با ایجاد خشونت و تخریب اماکن عمومی حرکت دانشجوی را به آشوب بکشانند. حتی کودکان نیز می دانند علت خشم مردم چیست و آشوبگر کیست پس بهتر است خود را بیش از این مسخره نکنید. همگان شاهد بوده اند که عاملین تخریب ها و آشوبهای اخیر جز دو دسته با چهره های شناخته شده همیشگی نبوده اند. تخریب اماکن و خوابگاههای دانشجویی توسط شعبان بی مخهای وابسته به رژیم (حزب ملائی ها) صورت گرفته است و تخریب مغازه ها و بانکها توسط لمپنها و شعبان بی مخهای تحریک شده توسط رسانه های اُس آنجلسی. چهره این دو دسته ار اذل طی نیم قرن حکومت جابرانه پهلوی ها و ربع قرن حاکمیت مستبدانه آخوندها بر مردم آشکار شده است. در حالیکه حتی یک لحظه اعتراض مسالمت آمیز دانشجویان و حمایت مردم از آنها در روزهای اول توسط رژیم تحمل نشد، چگونه است که تخریبگریهای اخیر بوسیله هر دو گروه لمپنهای امل و لمپنهای فکلی توسط نیروهای نظامی تحمل شد و حتی بستر فعالیت آنان فراهم گردید؟

به خیال خود آنقدر این ملت و دانشجویان را خوار و ضعیف پنداشته اید که فکر می کنید آنان قدرت اعتراض ندارند و حتما باید از جانب یک قدرت خارجی تحریک شده باشند. اما بدانید که وجدان آگاه مردم به راحتی قضاوت می کند و می داند که مزدوران واقعی آمریکا کسانی نیستند جز شمایی که در طول نیم قرن حاکمیت نه تنها با بی درایتی، منابع و فرصتها را اتلاف کردید و آزمندانه اموال ملت را غارت کردید بلکه حتی فرهنگ آنان را تخریب نمودید، بخش قابل توجهی از نسل ما را از اسلام فراری دادید؛ اسلام که در ذات خود یک نهضت رهایی بخش و دین آزادی و مساوات بود را به ایدئولوژی توجیه قدرت خود تبدیل کردید. درک اسلام را ملک طلق خود پنداشتید و آنان که جرات بازیگری در دین و فرهنگ خود را داشتند به جوخه های اعدام سپردید. پیوند نسل جوان را با گذشته و هویت تاریخی خود بریدید. زیر سایه ولایت مطلقه شما بر تعداد فقرا، بیکاران، معتادین و زنان تن فروش هر روزه افزوده می شود. برآستی چه کسی بهتر از شما توانسته است به استکبار جهانی خدمت کند؟ با این همه باید بدانید که نتوانسته اید وجدان را از نسل ما بگیرید. ملت را سفیه دانستید و خود را ولی، اما به قول قرآن "آنانکه مردم را سفیه می دانند خود سفیه اند و نمی فهمند" (بقره 13). ما را یک "ولی" بیشتر نیست و آن خدای مهربان است "حسبنا الله و نعم الوکیل نعم المولی و نعم النصیر".

امروز مردم ما نسبت به وقایع اطراف خود آگاه اند. ملت می داند که چه کسانی امثال اسامه بن لادن و صدام را مخفیانه تحکیم کردند و آنان چگونه مأموریت تاریخی خویش را تا انحطاط کشورشان و تحویل آن به امپریالیسم نفت خوار به خوبی انجام دادند. امروز اکثر مردم می دانند که شما نیز به همان مأموریت مشغول هستید. اما مطمئن باشید که ایران نه افغانستان است و نه عراق. آرزوی شما و اربابان شما به باد خواهد رفت. چرا که نسل امروز دانشجوی بیش از گذشته سیاسی است و مستقل می اندیشد.

نسل ما شاهد بوده است که چگونه ارزشهای فرهنگی و دینی اش به دستان شما مایه فریب گردید و چگونه به ابزار توجیه قدرت و تحصیل ثروت بدل گردید. ما دیگر اجازه نمی دهیم تا اصلاح طلبان حکومتی نام مقدس "آزادی" را وسیله بقای ظلم نمایند و همچنین به قدرتهای خارجی اجازه نمی دهیم تا از آرمان آزادی برای تحمیل رژیم بعدی استفاده کنند. آن آزادی که با قدرت خارجی وارد شود و محدود به آزادی بازار و سرمایه داران و نفت خواران باشد آزادی حقیقی نیست، آنچنانکه اسلام تحمیلی شما اسلام حقیقی نبود. بنا بر این ما مصمم هستیم تا قبل از آنکه شما ظلم و ستم را به آن حد برسانید که برای مردم چاره ای جز تحقیر پذیرش استیلاي خارجی نباشد با مقاومت خود شما را به کرنش در برابر خواست مردم وادار کنیم. و نسل ما به مردم جهان خواهد آموخت که ملت ایران نیازی به "متولی" ندارد. ملت ایران متولی سرنوشت خویش است. ما را نیاز به زعیم و راهبر نیست. همه ما راهبریم و ماهمه مسئول یکدیگریم: "کلکم راع و کلکم مسئول عن رعیة". مقتدای ما امثال دکتر مصدق است که بی هیچ ادعایی خود را خدمتگذار مردم می دانست و در عمل نیز چنین بود، نه آنانکه به اسم دین خدا بر کرده مردم سوارند و به غارت بیت المال مشغول.

ما خطاب به ملت عزیز خود اعلام می کنیم کلیه تخریبگریها نه تنها مورد تقبیح دانشجویان است بلکه تمامی آنها توسط وابستگان به رژیم و ابلهان تحریک شده سلطنت طلب صورت گرفته چرا که هر دو گروه بقایشان در گرو آشوب است. اهداف این آشوبها عبارتند از:

1) قطع گسترش منطقی حرکت دانشجویان به سطح عموم مردم.
2) توجیه حضور نیروهای نظامی و سرکوبگر.

3) سرپوش بر دستگیریهای اخیر دانشجویان و روشنفکران.

لذا از همسنگران دانشجوی خود می خواهیم تا با صبر و پایداری و هدایت مجدد مبارزات بر بیان خواستههای خود تأکید ورزیده و ارتباط خود با مردم را به اشکال با ثبات تر تبدیل کنند. در این راستا ما از شما ملت قهرمان ایران خواستار حمایت از دانشجویان مبارز و در بند هستیم و از شما می خواهیم با حفظ آرامش، نارضایتی خود از وضع موجود و حمایت خود از دانشجویان را در شکل یک اعتصاب ملی و همگانی در روز 18 تیر به نمایش بگذارید. تا بدین وسیله به رژیم بهانه سرکوب نداده باشیم و نارضایتی و عزم و اراده خود را نشان دهیم. اگر ما که در اکثریت هستیم از عده ای معدود بهراسیم و حتی از بیان نارضایتی خود به شکل فقط یک روز تعطیل کردن کار امتناع کنیم نباید انتظار تحولی سازنده را داشته باشیم. نشان دهیم که اراده و خواست ملت با بی لیاقتی و سازشکاری عده ای اصلاح طلب حکومتی به نا امیدی تبدیل نشده است.

این چنین اعتصاب نمادینی حتی به اندازه یک روز، قدم اولیه ای است در راه مبارزه صلح آمیز و بزرگترین نمایش قدرت و آگاهی مردم است. تعطیل 18 تیر حاکی از پیوند ملت و دانشجو است، مسالمت آمیز ترین و در عین حال قهر آمیز ترین عمل ممکن در شرایط حاضر است و بهانه را از

هر دو گروه سرکوبگران و آشوبگران می گیرند. اهرم فشار مؤثری بر رژیم برای تن دادن به خواسته‌های قانونی و انسانی مردم است.

ما از همه سایتها و رسانه هایی که احساس همسویی می کنند می خواهیم تا پیام ما را هرچه بیشتر به مردم برسانند. و از کلیه روشنفکران و گروههای آزاداندیش سیاسی می خواهیم تا با اعلام تعطیل در 18 تیراغشارمردم را در احیای حق اعتراض و اعتصاب خود یاری رسانند.

زنده باد آزادی
زنده باد عدالت و برابری
زنده باد آگاهی

جمعی از دانشجویان مبارز